Ambulatri populi Galliae a quitane.  
 Ameicæ insula adiacens Aethiopiae sub Aegypto.  
 Amelas oppidum Lyciae in Asia maiora  
 Amenanus fluuius Caranae apud Strab.  
 America oppidum est: Umbriae in Italia.  
 Amerini populi sunt Umbriae ab America dicti.  
 America oppidum est in regione Pontica.  
 Ameriolum oppidum Latii quod interit.  
 Amyclæ, arum, oppidum Laconiae vnde Amyclæus,  
 Amyclæ, arum, oppidum Italiae prope Tarracinam  
 Amydon ciuitas Pagonum Homero celebrata.  
 Amiani populi sunt Straboni prope Alpes.  
 Amymone, fons Peloponnesi in sinu Argolico.  
 Amisfa ciuitas est Prolis in Germania magna.  
 Amisini populi ex Amisio siue Amisfa vrbe.  
 Amisos ciuitas est Straboni in regione Pontica.  
 Amita oppidum fuit Pediculorum in Italia.  
 Amiternum oppidum Latii quod interit.  
 Amiternum oppidum vestinorum in Italia.  
 Amiternini populi Sabinorum in Italia.  
 Amitenenses populi fuerunt in Etruria.  
 Amyzon oppidum fuit conuentus Alabandici.  
 Ammedarè ciuitas in Numidia nona Ptol.  
 Ammonia ciuitas Cyrenicae, quae Parctonium.  
 Ammonum promont. est in Arabia felici Ptol.  
 Ammia ciuitas Lusitaniae vnde Ammienses dicti.  
 Ammienses populi Hispaniae in Lusitania Plin.  
 Amnifum oppidum fuit insulae Cretae Straboni.  
 Amnium ciuitas est Straboni in Peloponneso.  
 Amorus fluuius Sarmatiae quae est in Europa.  
 Amorum ciuitas Pisdiae iuxta Eumeniam.  
 Amorgos insula vna ex cycladibus quae hyperic.  
 Ampelos oppidum est Macedoniae apud Plin.  
 Ampelos insula prope Samon siue promontorium.  
 Ampelos ciuitas in insula Creta Ptol.  
 Ampelos extrema ciuitas in Chio insula.  
 Ampeloesia ciuitas Decapolitanae regionis in Syria.  
 Ampelusia promont. Mauritaniae Tingitanæ.  
 Amphaxitidis Arethusa Ptol. in Macedonia.  
 Amphaxitidis: Thessalonica, idem in eadem.  
 Amphelice oppidum Peloponnesi Hemero.  
 Amphiala oppidum est Atticae Straboni.  
 Amphycriones commune consilium Graeciae.  
 Amphidelis oppidum Peloponnesi Straboni.  
 Amphigenæa oppidum Peloponnesi Homero.  
 Amphilochei populi Epiri prope Athamantes.  
 Amphilochei populi Galliae Iustinae & Trogo.  
 Amphimalis sinus Cretae insulae apud Ptol.  
 Amphipygos promontorium Corcyrae insulae.  
 Amphipolis oppidum Mygdoniae in Macedonia.  
 Amphipolis oppidum Syriae ad Euphratem.  
 Amphryfus fluuius est Thessaliae poëtis celebratus.  
 Ampsa Castellum Mauritaniae in Africa.  
 Ampsaga fluuius Mauritaniae Caesariensis.  
 Ampsalis ciuitas Ptol. in Sarmatia Asiatica.

Ampiani populi sunt in Germania superioris.  
 Amurium ciuitas in magna Phrygia Ptol.  
 Amunela oppidum Aphricæ inter Syrtas.  
 Amutrium oppidum est Ptol. in Dacia.  
 A A N T E N.  
 Anabis fluuius ponitur a Ptolem. in Hispania.  
 Anabura ciuitas in Pisdia regione Pto. Straboni.  
 Anactoria ciuitas Molossorum in Epiro.  
 Anactoria insula, quae postea dicta est Milerus insula.  
 Anacæ vrbs est Cariae contra Samum insulam.  
 Anagrasii Esonii cognomine, populi sunt Atticae.  
 Anagina ciuitas Latinorum Mediterraneae.  
 Anagnia ciuitas Bilumbromum in Italia Ptol.  
 Anagnini populi Italiae ab Anagnia cognominati.  
 Anagnates populi Galliae Aquitanicae Plin.  
 Anagombri montes duplices in Aegypto Ptol.  
 Anagrana ciuitas est Aegypti apud Strabonem.  
 Anaitia Armeniae regio quae Euphrates perlabitur.  
 Anaitis Diana cognominata ab Armeniae regione.  
 Analiba ciuitas Armeniae minoris Ptol.  
 Analitæ populi sunt Aethiopiae sub Aegypto.  
 Anaphe, es, insula est vna ex Cycladibus in Aegeo.  
 Anaphlytus oppidum Atticae in Achaia Ptol.  
 Anaphlystii populi Atticae ab Anaphlysto Strab.  
 Anarhi populi sunt Albaniae apud Strab.  
 Anarus ciuitas in finibus Galatiae & Paphlagoniae.  
 Anarium ciuitas est Armeniae maioris Ptol.  
 Anarti populi sunt Ptol. in Dacia.  
 Anartophrasti populi in Sarmatia Europæ Ptol.  
 Anas fluuius Hispaniae finis Beticæ & Lusitaniae.  
 Anasis ciuitas ponitur a Ptolem. in Lybia.  
 Anassum oppidum Venetiae in decima regione.  
 Anaris fluuius est Mauritaniae Tingitanicae.  
 Anaunium oppidum ponitur a Ptolem. in Italia.  
 Anauum oppidum est eidem in Germania.  
 Anatilia ciuitas est in prouincia Narbonensi.  
 Anatili populi sunt ab eadem Anatilia dicti.  
 Anaticoli populi sunt Ptol. in Lybia interiori.  
 Anaxini populi sunt Italiae in quarta regione.  
 Anazarbus ciuitas mediterranea Ciliciae propriae.  
 Anazarbeni populi Ciliciae ab eadem vrbe dicti.  
 Anazirini populi caeles (hoc est curia Syriae).  
 Ancalites siue Ancarites populi sunt Britanniae.  
 Ancheræ apud Strabonem populi sunt Italiae.  
 Anchiale siue Anchialæ oppidum est Ciliciae.  
 Anchialum siue Anchialus oppidum est Thraciae.  
 Anchilensii populi sunt Ptol. in Sardinia.  
 Anchis ciuitas Sarmatiae Asiaticae iuxta Psathin fluuium.  
 Anchoa locus est Beotiae prope Larymnâ vrbem.  
 Anchora Castellum iuxta Pissinuram Phrygiae.  
 Ancyra litteratura Graeca eadem quae superior.  
 Ancisa oppidum est Ptol. in Latio insula.  
 Ancobaritis regio est Mesopotamiae apud Ptol.  
 Ancon vel Ancora ciuitas Piceni in Italia.  
 Ancrina ciuitas ponitur a Ptolem. in Sicilia.

Andabazæ populi de quibus Cicero & Hieronymus  
 Andanis fluius est Carmaniæ regionis  
 Andanos cognomine Bargylos ciuitas Cariæ  
 Andania ciuitas est Peloponneso apud Strabonem  
 Andautonium ciuitas est Pto. in Pannonia superiori  
 Andelos oppidum est Ptolemæo in Hispania  
 Andegani populi sunt Galliæ Lugdunensis  
 Andecrum oppidum est Ptolemæo in Dalmatia  
 Anderedum oppidum Tebalorum in Aquitania  
 Andera ciuitas est apud Plinium in Teutrania  
 Andicani populi sunt Galliæ Lugdunensis  
 Andizethi populi sunt gentis Pannonicæ Straboni  
 Andologes populi Hispaniæ cõuentus Cæsar aug.  
 Andomatunum oppidum Lingonum in Gallia belgica  
 Andorasci populi Beticæ conuentus Gaditani  
 Andraci ciuitas Cappadociæ Pfecturæ Schamanensis  
 Andrachus flumen Ciliciæ siue Andricus  
 Andreerum locus munitissimus Dalmatiæ  
 Andriaca oppidum est apud Ptolemæum in Media  
 Andriaca oppidum est eadem Ptolemæo in Lycia  
 Andriaca oppidum est in Thracia Straboni  
 Andriantes populi sunt in Pannonia inferiori  
 Andrii populi ab Andro insula appellati  
 Andricus oppidum Ciliciæ apud Strabonem  
 Andrius fluius in Scamandrum influens  
 Androlicia oppidum Ionie quæ postea Magnesia  
 Androphagæ populi sunt Scythiæ Asiaticæ  
 Andropolis, hoc est, virorum ciuitas in ægypto  
 Andros insula vna ex Cycladibus in mari ægæo  
 Androsia ciuitas Throeniorum in Galatia  
 Andrus, fons Andri insulæ inebrians potores  
 Anduæcium oppidum est in Germania Ptolemæo  
 Anemo fluius est in octaua Italiæ regione Plinio  
 Anemolca siue Anemoria oppidum Phocidis  
 Anemurium oppidum & promontorium Ciliciæ  
 Anesactium oppidum est in Illyrico Plinio  
 Anga ciuitas est Ptolemæo in Arabia felici  
 Angaris mons est Palestinæ Iudææ. Plinius  
 Angiala ciuitas est apud Strabonem in Italia  
 Angili populi sunt magnæ Germaniæ Ptolemæo  
 Angyta ciuitas est Straboni in Gallia Narbonensi  
 Angulus oppidum est Vestinorū in Italia Ptolemæo  
 Angriuarū populi sunt Ptolemæo Germaniæ magnæ  
 Angulani populi sunt Italiæ ab Angulo superiori  
 Anhydus insula adiacens Epheso ciuitati insigni  
 Aniana ciuitas Mesopotamiæ iuxta Euphratem  
 Anigath ciuitas est Libyæ interioris Ptolemæo  
 Anigath eidæ autori loc<sup>9</sup> vnde oris Bragada flui<sup>9</sup>  
 Anigris siue Anogrus fluius Peloponnesi q<sup>9</sup> Minya<sup>9</sup>  
 Anio fluius est Italiæ in Tiberis defluens  
 Anio fluius ab Anio Hetruscorū rege cognominat<sup>9</sup>  
 Anienus, a, um, rus ad hoc flumen pertinet  
 Anirita populi Marmaricæ nomi in ægypto  
 Anitha ciuitas est Ptolemæo in Arabia petrea  
 Ansanti & Ansantini populi antiquissimi Italiæ

Antæopolites nomos mediterranea est in ægypto  
 Antasche populi sunt Ptolemæo in ægypto interiori  
 Antandros ciuitas est Troadis Asiæ proprie dicta  
 Antandros quæ Andros quocq<sup>9</sup> est cognominata  
 Antamyrus ciuitas est Thessaliæ apud Heliudum  
 Antaradus oppidum est in Syria Phœnicæ  
 Antea ciuitas est apud Strabonem in Peloponneso  
 Antecina oppidum est Ptolemæo in Hispania  
 Antemusa siue Anthemusa quæ postea dicta Samos  
 Antemna, arum, oppidū fuit in Latio quod interijt  
 Antemnates populi Italiæ ab Antemnis vrbe  
 Anthan, es, ciuitas Laconia in Peloponneso  
 Anthea oppidum fuit prope argos Peloponnesi  
 Anthedon portus Peloponnesi in sinu Saronico  
 Anthedon oppidum Boeotiarū vbi ea quæ de Glauce  
 Anthedon ciuitas Bassioidis nomi in ægypto  
 Anthemus, untis, oppidum Macedonia  
 Antemusia, a, ciuitas Mesopotamiæ  
 Anthemusia quæ etiā Antemusa prius dicta Samos  
 Antheris insula quæ postea cognominata Imbracos  
 Anthira oppidum Tectosagarum in Galacia  
 Anthis ciuitas Syriæ iuxta Euphratem  
 Anthium oppidum Thraciæ in Asica regione  
 Antibetæum oppidum in Britannia insula  
 Antibacchi insula in sinu siue mari Arabico  
 Antibarani populi sunt Asiæ maioris mediterranei  
 Antichthones sunt alterius Hemisphærii incolæ  
 \* Antichthōes in Zona Chimerina. i. hyemali habitāt  
 \* Antichthōes Mart. seijūit ab Anticis & Antipodib.  
 Anticyonolis quæ Cynolis oppidum Paphlagoniæ  
 Anticyra siue Anticyrrha oppidum Phocidis  
 Anticyra altera adiacet sinu Maliaco prope Oetam  
 Anticetus fluius in Merotidem paludem influens  
 Anticyrrha siue vt diximus Anticyra oppidū Phoci  
 Anticassius mons est Seleuciæ sicut & Cassius (dis  
 Anticragus mons est Lyciæ contra Cragum situs  
 Antigonia oppidum Arcadiæ quod Mantinea  
 Antigonia ciuitas Chaonum in Epiro Ptolemæus  
 Antigonia oppidum est, & regio Macedonia  
 Antigonia Troas cognominata quæ Alexandria  
 Antigonenis populi sunt Epiri ab Antigonia dicti  
 Antilibanus mons e regione montis Libani situs  
 Antinous ciuitas ægypti a puero Hadriani dicta  
 Antinoites nomos, id est, præfectura illius vrbis  
 Antiochia regio iuxta montem Taurum sita  
 Antiochia ciuitas Syriæ Antiochene, hoc est Antiochia  
 Antiochia cognomēto ad Euphratē opp. Mesopot.  
 Antiochia ciuitas Galatiæ in Pisidia regione  
 Antiochia ciuitas Cappadociæ & præfectura  
 Antiochia ad Mesandrum Charis ciuitas  
 Antiochia insula in mari Lycio contra Sidyma  
 Antiochenis populi Macedonia  
 Antiochi soleni, aquæ ductus oppidum ægypti  
 Antipatris ciuitas Iudææ ab occasu Iordanis  
 Antiphellus oppidum Lyciæ contra Phellam